
Муниципальное образование Магдагачинского 

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.12.2021                                    п. Магдагачи                                         № 108 

 

 

Об утверждении участников  

регионального этапа  

всероссийской олимпиады  

школьников в 2021/2022 учебном году 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 29.10.2021 №754 «Об установлении сроков и графика 

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2021/22 учебном году», приказа Министерства образования и науки 

Амурской области от 21.12.2021 №1475 «Об утверждении квот и проходных 

баллов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 

учебном году» и приказа Министерства образования и науки Амурской 

области от 27.12.2021 «Об организации регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021/22 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить список участников регионального этапа  всероссийской 

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году (Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ 

«ИМЦ» У.Ю. Баннову. 

 

 

 
Директор МКУ  

«Управление 

образования 

администрации МР» 

 
 

         Л.А. Попова 



  Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Управления 

от 27.12.2021 №108 

 

Список участников регионального этапа  всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году 
 

№ ФИО, класс и ОО участника Предмет ФИО педагога-

наставника 

1. 

Горюнова Елизавета Андреевна, 

обучающаяся 9 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Литература  

(13 января) 

Ясинская Татьяна 

Владимировна 

2. 

Шаталова Виолетта Константиновна, 

обучающаяся 11 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Литература 

(13 января) 

Ершова Анна 

Александровна 

3. 
Корчков Илья Олегович, обучающийся 11 

класса МОБУ Гонжинской СОШ 

Литература 

(13 января) 

Баннова Елена 

Владимировна 

4. 

Геращенко Данила Михайлович, 

обучающийся 9 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Физика 

(22,24 января) 

Попова Галина 

Георгиевна 

5. 
Грязнов Алексей Сергеевич, обучающийся 

9 класса МОБУ Дактуйской СОШ  

Физика 

(22,24 января) 

Березовская Любовь 

Дмитриевна 

6. 

Титов Роман Александрович, 

обучающийся 10 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Физика 

(22,24 января) 

Попова Галина 

Георгиевна 

7. 

Олейник Дарья Константиновна, 

обучающаяся 10 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Обществознание 

(31 января,  

1 февраля) 

Кочина Лариса 

Дмитриевна 

8. 

Зорькин Никита Евгеньевич, обучающийся 

11 класса МОБУ Магдагачинской СОШ 

№1 

Обществознание 

(31 января,  

1 февраля) 

Кочина Лариса 

Дмитриевна 

9. 

Титов Роман Александрович, 

обучающийся 10 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Математика 

(4,5 февраля) 

Боровкова Марина 

Вячеславовна 

10. 

Мурашко Полина Дмитриевна, 

обучающаяся 9 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

История 

(7,8 февраля) 

Кочина Лариса 

Дмитриевна 

11. 

Брынцев Захар Алексеевич, обучающийся 

10 класса МОБУ Магдагачинской СОШ 

№1 

История 

(7,8 февраля) 

Кочина Лариса 

Дмитриевна 

12. 

Зорькин Никита Евгеньевич, обучающийся 

11 класса МОБУ Магдагачинской СОШ 

№1 

История 

(7,8 февраля) 

Кочина Лариса 

Дмитриевна 

13. 

Мурашко Полина Дмитриевна, 

обучающаяся 9 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Право 

(14 февраля) 

Кочина Лариса 

Дмитриевна 

14. 

Сафин Андрей Викторович, обучающийся 

9 класса МОБУ Магдагачинской СОШ №1 

Английский 

язык 

(15,16 февраля) 

Ларионова Марина 

Владимировна 



15. 

Сафронов Владислав Русланович, 

обучающийся 9 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Английский 

язык 

(15,16 февраля) 

Савватеева Татьяна 

Владимировна 

16. 

Олейник Дарья Константиновна, 

обучающаяся 10 класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №1 

Английский 

язык 

(15,16 февраля) 

Ларионова Марина 

Владимировна 

17. 

Зорькин Никита Евгеньевич, обучающийся 

11 класса МОБУ Магдагачинской СОШ 

№1 

Английский 

язык 

(15,16 февраля) 

Ларионова Марина 

Владимировна 

 


